BIUNTS

WARSZAWA NOCA 2013

ETAP 4 — MARIENSZTAT
LISTA ZAWODNIKOW BIEGAJACYCH Z ODBIORNIKAMI GPS

Numer GPS Nazwisko Imie
1 Rutka Jan
2 Parfianowicz Piotr
3 tobodzinski Piotr
4 Chachurski Ryszard
5 Dragowski Kuba
6 Galicz Karol
8 Pitkowski Tadeusz
9 Urbaniak Krzysztof
10 Wotowczyk Krzysztof
11 Charuba tukasz

rezerwa Lech Pawet

Rocznik
1998
1994
1985
1963
1990
1986
1990
1967
1995
1990

1965

Klub

UNTS Warszawa
UNTS Warszawa
OK! Sport Warszawa
AZS WAT Warszawa
OK! Sport Warszawa
UKS Kusy Warszawa
UKS Orientus t6d?
KS Spéjnia Warszawa
UNTS Warszawa
UKS Orientus £édz

Indywidualnie

Numer SI Czas startu
886674  19:47:00
842659  19:48:00
616116  19:49:00
1963012  19:50:00
504413  19:51:00
981854  19:52:00
842658  19:53:00
670819  19:54:00
9200095  19:55:00
887243  19:56:00

253158 19:46:00

Zawodnicy majg obowigzek odebra¢ odbiorniki na 10 minut przed swoim czasem startu. Odbiér bedzie mozliwy na
starcie przy wejsciu do bokséw startowych.
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